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حال »ایرج« خوب است
هر از گاهی انتشــار شــایعاتی 
درباره وضعیت سلامتی »پهلوان آواز 
ایران« که اکنون ۹۲ سال سن دارد، 
خاطر خانواده او را مکدر می ســازد 
و این در حالی اســت که حال این 
خواننده محبوب خوب اســت و در 
بیمارستان بستری نیست. به گزارش 
ایســنا، چند روزی است، شایعاتی 

درباره درگذشت حســین خواجه امیری معروف به »ایرج« در فضای مجازی 
منتشرمی شود و هربار نگرانی هایی را ایجاد می کند و البته این بار طولی نکشید 
تا نزدیکان »ایرج« این خبر را تکذیب و حتی اعلام کردند افرادی که این نوع 
از شایعات را پخش می کنند، باید پاسخگو باشند. هرچند که این نخستین باری 
نبود که چنین شــایعه ای درباره وضعیت سلامتی این هنرمند منتشر می شد؛ 
بلکه پیش تر هم در پی این خبرسازی ها، فرزند او شایعات را تکذیب کرده بود.

به نظر می رسد که با بالا رفتن سن هنرمندان محبوبی همچون ایرج، برخی 
به واسطه منافع شخصی یا دلایل دیگر، دست به پخش چنین شایعاتی می زنند 

و خاطر خانواده و طرفداران این افراد را مکدر می سازند.
در این راستا با عباس عظیمی )مدیرعامل موسسه هنرمندان پیشکسوت( 
تماس گرفتیم تا حال خواجه امیری را جویا شویم؛ او به ایسنا گفت: روز جمعه 
۲۰ مهرماه پس از شایعاتی که درباره فوت ایشان منتشر شد، وضعیت سلامتی 
استاد را پیگیری کردیم که خانواده ایشان به ما اطلاع دادند که حالشان خوب 

است و هیچ مشکلی ندارند، همچنین در بیمارستان هم بستری نیستند.

خبر

آنتونی  هاپکینز به »برادران مازراتی« پیوست
»برادران مازراتی« یک فیلم 
ایتالیایی درباره زندگی خانواده 
مشهور اتومبیل سازی است که 
ساخته  آنتونی هاپکینز  بازی  با 

می شود.
خبرآنلاین،  گــزارش  بــه 
آنتونــی  هاپکینز برای بازی در 

فیلم »برادران مازراتی« که یک فیلم زندگینامه ای انگلیسی زبان به کارگردانی 
بابی مورسکو و درباره خانواده سازنده مشهور اتومبیل ایتالیایی و رقیب فراری 
و لامبورگینی اســت، ملحق شد. این بازیگر برنده اسکار در این فیلم در نقش 
یک سرمایه دار ایتالیایی ظاهر می شود که برای برادران مازراتی سرمایه گذاری 

می کند.
آندرآ یرولینــو ایتالیایی تهیه کننده این فیلم پیشــتر فیلم زندگینامه ای 
»لامبورگینی: مردی ورای افسانه« را به کارگردانی بابی مورسکو تهیه کرده بود 
و از تهیه کنندگان فیلم »فراری« مایکل مان با بازی آدام درایور و پنه لوپه کروز 
هم بود. اطلاعات بیشتر درباره دیگر بازیگران »برادران مازراتی« که فیلمبرداری 

آن به زودی در بولونیا آغاز خواهد شد، مخفی نگه داشته شده است.
کمپانی مازراتی سال ۱۹۱۴ در گاراژی در شهر بولونیا در مرکز ایتالیا توسط 
۳ برادر به نام های آلفیری، اتوره و ارنستو تاسیس شد. لوگوی نماد این شرکت 
کپی علامتی اســت که در فواره نپتون در بولونیا یافت شده است.  هاپکینز به 
تازگی در نقش امپراتور وسپاسیان در سریال گلادیاتوری رولند امریش با عنوان 

»آنها که در شرف مرگ هستند« بازی کرده است.

سینمای جهان

کنسرت بانوان ستاره قطبی 
در تالار وحدت

کنسرت گروه موســیقی »ستاره قطبی« سوم آبان ماه 
ویژه بانوان در تالار وحدت برگزار می شود.

به گزارش هنرآنلاین، گروه ستاره قطبی به سرپرستی 
بهار ایلچی با اجــرای قطعاتی از موســیقی پاپ در تالار 
وحــدت روی صحنه می رود؛ این در حالی اســت که برای 
این کنســرت قطعاتی با زبان های فارسی، هندی، عربی، 
انگلیسی، فرانسه، آذری، کردی، لری، گیلکی و جنوبی در 

نظر گرفته شده است.
بهار ایلچی )خواننده فارسی پیانو و هارپ(، سپیده ایلچی 
)نوازنده گیتار بیس و ابوآ(، پــگاه ابراهیم )نوازنده ویلن(، 
شانیا شهریاری )نوازنده ترومپت(، ثمیلا تحویلداری )نوازنده 
ساکسفون(، سارا پارسایی و ترمه نظری نژاد)نوازنده فلوت(، 
آوا منبری )نوازنــده پیانو و کیبــورد(، کیانا اکبری اصل 
)نوازنده گیتار(، سحر شــاطری )نوازنده درام(، فرناز نوروز 
)نوازنده پرکاشن(، نگین فروزان )نوازنده گیتار الکتریک(، 
مهسا احمدپور )خواننده انگلیسی و فرانسه(، نگین رشیدی 
)خواننده فارســی و محلی(، اعضای گروه ستاره قطبی را 

تشکیل می دهند.
آهنگســازی و تنظیم کنندگی قطعات این کنسرت را 
پوریا پیرزاده برعهده داشــته است. همچنین کیوان عرب 

)موسسه کیان آوای لیان( مدیر برنامه این اجرا است.
کنسرت گروه ستاره قطبی از ساعت ۱۴ روز پنج شنبه 
سوم آبان ماه در تالار وحدت برگزار می شود و علاقه مندان 
 می تواننــد بلیــت آن را از ســایت ملوتیــک به نشــانی

www.melotik.com تهیه کنند.

موسیقی

کسب ۸ رتبه برتر توسط  هنرجویان 
خانه فرهنگ شکوفه در مسابقات رباتیک

گروه فرهنگی: رئیس فرهنگسرای اخلاق گفت: یکی 
از اصلی ترین اهــداف اجرای برنامه های آموزشــی مراکز 
فرهنگی و فرهنگســراها، فعالســازی ظرفیت های بالقوه 
نوجوانان و هدایت آنان تا رسیدن به موفقیت های گسترده 
در سطوح مختلف است. نمونه این موضوع را در مسابقات 
اخیر رباتیک که روز جمعه ۱۳ مهر ماه سالجاری در شهر 

تهران برگزار شد، دیدیم.
 مسابقه روباتیک و چرتکه در شرایطی با حضور نوجوانان 
تهرانی برگزار شــد که بیش از 5۰۰ نوجوان دانش خود را 
به بوته آزمایش بــرده و به رقابت با یکدیگر پرداختند. در 
این بین، نوجوانان مراکز فرهنگی هنری منطقه ۱۴ و خانه 
فرهنگ شکوفه  خوش درخشیدند و موفق به کسب 8 رتبه 

تک رقمی این مسابقات شدند.
محسن دســتمالچی مدیر فرهنگی هنری منطقه ۱۴ 
و رئیس فرهنگســرای اخلاق ضمن اعلام این خبر گفت: 
یکی از سیاســت های محوری ســازمان فرهنگی هنری ، 
توجه به رده ســنی نوجوانان، دغدغه ها و علاقه مندی های 
آنان است. به همین دلیل، عمده برنامه های طراحی شده 
در فرهنگســراها به عنوان اصلی ترین پایگاه ارتباطی بین 
سازمان و شهروندان تهرانی، با تمرکز بر نوجوانان طراحی 
شــده و به اجرای برنامه هایی متناســب با این رده سنی 
می پردازد. وی ادامه داد: فرهنگســرای اخلاق نیز با همین 
سیاستگذاری، بخشی از برنامه های خود را به مهارت افزایی 
نوجوانان و ارتقای دانش آنان معطوف کرده است. برگزاری 
دوره های آموزشــی خلاق محور یکی از این برنامه هاست 
که در این مرکز دنبال می شود. رئیس فرهنگسرای اخلاق 
تاکید کرد: یکی از اصلی ترین اهداف اجرای این برنامه های 
آموزشی، فعالسازی ظرفیت های بالقوه نوجوانان و هدایت 
آنان تا رسیدن به موفقیت های گسترده درسطوح مختلف 
اســت. نمونه این موضوع را در مسابقات اخیر رباتیک که 
در شهر تهران برگزار شد، به وضوح می توان مشاهده کرد. 
نوجوانان این منطقه که ماه هاســت در کلاس های رباتیک 
خانه فرهنگ شــکوفه حضور پیدا می کنند، با استفاده از 
دانش خود و مهارت هایی که ســر کلاس ها فراگرفته اند به 

موفقیت رسیدند و 8 رتبه درخشان را کسب کردند.
براســاس این گزارش، اســامی هنرجویــان برگزیده 
فرهنگسرای اخلاق در مسابقات رباتیک تهران که موفق به 

کسب رتبه های ۴ تا ۱۰ شده اند، بدین شرح است:
امیرحسین اصغری، کیان ســعیدی، علیرضا قاسمی، 
آروند عباســی، امیرعباس فولادگــر، محمدصدرا صادقی، 

صدرا محمدی و محمد پوریا دانش بقا.
علاقمندان جهت کســب اطلاعات بیشتر  از دوره های 
رباتیک می توانند به خانه فرهنگ شکوفه واقع در خیابان 
پیروزی، خیابان شــکوفه، خیابان شهید کاظمی، روبروی 
پارک گلزار مراجعه و یا با شــماره تلفــن ۳۳۳۴۰88۲-

۳۳78۴۰۹۹ تماس بگیرند.

فرهنگسرا

یک ناشر کودک می  گوید: با وجود 
ظرفیت های نشر ایران، ما در بازارهای 
جهانــی هنوز در پله های نخســتین 
به ســر می بریم،  عمده ناشران ایرانی 
قائل  مرزها  از  فراتر  برای  چشم اندازی 
نیســتند و تنها بازار داخلی را مدنظر 
دارند. سهم ادبیات کودک نیز که حکم 
سکوی پرش ما را دارد،  آب رفته است.

میراث ایرانیان شــعر و ادبیات اســت و 
از این میراث به جهانیان ســهمی نرسیده 
است. ادبیات ایران طی یکصد سال گذشته 
دوره های مختلفی را پشــت ســر گذاشته 
اســت. از آزادی خواهی و مشروطه تا جرقه 
شکل گیری داســتان ایرانی با موازین مدرن 
و جهانی، از شعر اجتماعی و نمادین در دوره 
پهلوی تا ادبیــات عدالت طلب و آرمان خواه 
دوران انقلاب و مقاومت در ســال های اخیر. 
از این همه آثاری که در قالب کتاب و نشریه 
منتشر شــده اســت، اندک صدایی مجال 
شنیده شــدن در خارج از مرزهای ایران را 
داشته است. در این میان سهم ادبیات انقلاب 

کمتر از همه بوده است.
ادبیات ایران در آســتانه پیروزی انقلاب 
و پس از آن، ادبیاتی پویا اســت که حاصل 

آن انتشار آثار متنوعی در ژانرها و قالب های  
مختلــف از جمله ادبیــات کارگری، ادبیات 
دینی و آیینــی، مقاومت و پایداری، کودک 
و نوجوان، ادبیات اجتماعی و ... بوده و هست. 
صادرات کتاب در یک دهه گذشــته در 
بسیاری از کشورهای جهان به امری ضروری 
در حوزه اقتصاد و فرهنگ تعریف شده است. 
گردش مالی برخی از کشــورهای جهان در 
این زمینه هر ســاله روند صعودی داشته و 
طراحی برنامه های جدید، این کشورها را به 
یکی از قطب های اصلی در امر صادرات کتاب 
تبدیل کرده است. به عنوان نمونه، چین پس 
از پیوستن به سازمان تجارت جهانی در سال 
۲۰۰۱، شــروع به جهت گیری اقتصادی در 
حوزه نشــر کرد و تغییــرات متعددی را در 
این زمینه انجام داد؛ بــه طوری که برآورد 
می شــود میزان درآمد سالانه این کشور در 
برخی از سال ها به حدود ۲۰۰ میلیون دلار 

نیز رسیده است. 
با وجود ایــن بازار و ظرفیت های نشــر 
ایران، ما در بازارهای جهانی هنوز در پله های 
نخستین به سر می بریم،  عمده ناشران ایرانی 
هیچ چشــم اندازی برای فراتر از مرزها قائل 
نیســتند و تنها بازار داخلی را مدنظر دارند. 

عدم حضور ناشران ایرانی در نمایشگاه های 
مهم دنیا که فرصت های تبادل رایت و حضور 
جــدی ایران در بازارهــای منطقه را فراهم 
می کنــد،  خود گواه این ادعاســت. ایرانیان 
حتی فرصت های کشورهای منطقه را که در 
سال های اخیر ایجاد شده و دسترسی به آن 
نیز بسیار سهل است،  از دست می دهند. در 
این میان آژانس هــای ادبی نیز جز تعدادی 
محدود چنــدان در ایران فعال نیســتند و 

همین موضوع مسیر را دشوارتر کرده است.
با وجــود همه این کاســتی ها ما از یک 
ظرفیت نهفته و عظیم برخورداریم،  ظرفیتی 
که بارها گفته شده می تواند سکوی پرش ما 
به بازارهای جهان باشد،  ظرفیتی که ناشران 
مطرح جهان را به غرفه جمهوری اسلامی در 
نمایشگاه های کتاب خارجی می کشاند و آن 
چیزی نیســت جز ادبیات کودک و نوجوان،  
کتاب های کودک و نوجوان و تصویرگری  های 
ایرانی. با این حال چند ســالی است که در 
استفاده از این ظرفیت نیز کوتاهی می کنیم . 
مجید جعفری اقدم مدیر آژانس ادبی پل که 
سال های گذشته سرمایه گذاری قابل توجهی 
بــر فروش رایت کتاب های کودک و نوجوان 
ایرانی به ناشــرانی خارجی داشته است،  در 

این زمینه می گوید،  ادبایت کودک و نوجوان 
هم در ایران و هــم در جهان قابلیت بالایی 

برای ورود به بازار کشورهای دیگر دارد.
به گزارش تســنیم،  جعفری اقدم تصریح 
می کند: اینکه ادبیات کودک و نوجوان ایرانی 
ســکوی پرش ما به بازارهای جهانی است ، 
هم به موقعیــت ادبیات کودک و کتاب های 
تصویــری در جهــان برمی گــردد و هم به 
وضعیت آن در داخل کشور. در مجموع بازار 
خریــد و فروش کتاب های کودک و نوجوان 
در جهان بازار پرفروش و پردرآمدی اســت، 
چرا که یک کتاب کودک تصویری به عنوان 
یک کالای فرهنگی در اقتصاد نشر توأمان دو 
آورده دارد، متن و تصویر. یعنی هم از رایت 
تصویر و هم از رایــت کتاب می توان درآمد 

داشت.
وی ادامــه می دهد: هم چنین با توجه به 
اینکه معمــولاً متن کتاب کودک از مباحث 
نژادی،  دینی، سیاســی و ... خالی اســت و 
عمومــا جنبه های عمومــی دارد،  فرامرزی 
هستند و زودتر قابل فروش و یا قابل مبادله 
در بازارهای رایت است، بنابراین ملاحظات 
جانبی آنگونه که در کتاب های بزرگســال 
اســت در کتابهای کــودک وجــود ندارد. 
ملاحظات کمتری وجود دارد و راحت تر این 

کتابها مبادله می شود.
به گفتــه جعفری اقدم،  نکته ســوم در 
خصوص وضعیت کتابهای کودک در جهان 
این است که در مقایســه با کتابهای دیگر، 
زیادی  کتابهای کودک معمــولا مخاطبان 
دارند که این مخاطبان هــم خود کودکان 
هســتند و هم مخاطــب کتاب هایی درباره 
کودکان که معمولا برای اســتفاده والدین و 
مربیان طراحی شده اســت،  بنابراین حجم 
کتاب های کــودک و نوجوانی که در جهان 
برای فروش رایت عرضه می شود،  زیاد است.

وی ادامــه می دهد:  امــا در ایران هم ما 
اوضاع بهتری در مقایسه با کتاب های دیگر 
داریم، ما در تصویرگری نســبت به بسیاری 
از کشــورها پیشرفت بیشــتری داریم،  هر 
چند عمــده تصویرگری های ما گرته برداری 
از نمونه هایی اروپایی و غربی اســت،  اما باز 
تصویرگرایی ایرانــی که تصویرهایی با حال 
و هوای شــرقی و ایرانی دارند،  نیز کم تعداد 

نیستند.

سهم ایران از بازار جهانی کتاب های کودک و نوجوان آب  رفت

نگرانی از سقوط ادبیات کودک

آغاز بلیت فروشی مردمی جشنواره فیلم  کوتاه تهران
سامانه بلیت فروشی چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران از دیروز سه شنبه 

۲۴ مهر برای عموم علاقه مندان به حضور در این رویداد فعال شد.
به گزارش ایلنا، همه علاقه مندان جشنواره می توانند با مراجعه به سامانه آی تیکت، سانس های مورد 
نظر خود را انتخاب و بلیت تماشای آثار راه یافته به جشنواره را از نشانی www.iticket.ir تهیه کنند.  
چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار ۲7 مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۳ در 
پردیس سینمایی ملت برگزار می شود. این جشنواره علاوه  بر بخش ملی، نمایش ۱۰7 فیلم کوتاه شاخص 

شامل آثار تحسین شده در جشنواره های معتبر بین المللی را هم در دستور کار خود دارد.

 نوبت اول

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق الذکر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات 
از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir و شــماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۲۳۰ انجام 
خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در 
سامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام 

نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: ۲۳۹4۲۶۶۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 4۱۹۳4-۰۲۱      دفتر ثبت نام : 85۱۹۳7۶8 و 88۹۶۳7۳7

شناسه آگهی: ۱8۰7۲۱۱
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی 
FKP-0120008 دو مرحله ای شماره

PRE-PACKED SCREEN شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران 

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی

احداث ابنیه های فنی در مسیر خطوط لوله 56 اینچ دوم، سوم و دهم سراسری در محدوده مرکز بهره برداری خطوط لوله نورآباد

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
یک مرحله ای »فوق« به شماره مناقصه س-1۴0۲-67 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال 
دعوتنامه جهت ســایر مراحل مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ 
1۴03/07/۲۴ می باشــد. اطلاعات و اســناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 

دعوتنامه از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه گران ارسال خواهد شد.
1- مهلت دریافت اســناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق ســامانه ستاد: ساعت 18 روز شنبه  

1۴03/08/05
۲- مهلت ارسال پاســخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ســتاد: ساعت 18 روز شنبه 

1۴03/08/19
3- اطلاعات دستگاه مناقصه گزار:

- آدرس: شیراز، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک فرزانگان، منطقه پنج عملیات 
انتقال گاز، کدپستی ۹6۳۱5-7۱7۹8 و شماره تماس ۳8۴۰۳8۰۰-۹ -۰7۱

۴- شماره فراخوان درسامانه ستاد: ۲003093۲610000۴۲
5- تاریخ درج آگهی:

- تاریخ آگهی نوبت اول: روز سه شنبه 1۴03/07/۲۴
- تاریخ آگهی نوبت دوم: روز چهارشنبه 1۴03/07/۲5

6- گواهی صلاحیت مورد نیاز:
- گواهی صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه 5 در رشــته »ابنیه و ســاختمان« یا »راه و ترابری« از ســازمان 

برنامه و بودجه 
7- در صــورت نیــاز بــه توضیحات تکمیلی جهت مــوارد مرتبط بــا مناقصه و پیمانی با شــماره تلفن 
۰7۱۳8۱۳۲۳۱۹ و ۰7۱۳8۱۳۲۳۱۰ و مــوارد مرتبــط فنی و اجرایی با شــماره تلفن ۰7۱۳8۱۳۲۹8۱ 

تماس حاصل نمایند.
8- خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع است. قیمت ها متناسب با کالای 

ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه می گردد.
9- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه 

- مرکزتماس: ۰۲۱-۱۴56
- دفترثبت نام: 88۹6۹7۳7 – 85۱۹۳768

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز
)87۲003۴3(

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1806000

 شــرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشــروحه ذیل را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشــریفات مناقصه از دریافت اســناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

فراخـوان مناقصـه همراه با ارزیابی کیفی یکپارچه  شرکت پالایش نفت آبادان

)نوبت اول(

شماره مناقصه در سامانه ستادشماره مناقصه در دستگاه مناقصه گزارردیف
شماره تقاضا

موضوع
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 

به ریال
برنامه زمان بندی مراحل مناقصه

g17 /0345600001-90-۴۰۳/۹۹200309217900045740/ک۱
دستگاه طیف سنج 
براش اشعه ایکس

الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 1۴03/07/۲8 لغایت 1/700/000/0001۴03/08/08
ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1۴03/08/۲۲

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان شناسه آگهی: 18065۴1

»خاموش کردن لامپ های اضافی، ساده ترین راه صرفه جویی در مصرف برق است« 

»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده
 به شماره ش/ 23 /1403«

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد انجام »احداث دیوار 
پیرامونی پست ۴00 کیلوولت فردوس« را از طریق برگزاری مناقصه 

عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده به پیمانکار دارای شرایط ذیل واگذار 
نماید.

* شرایط لازم جهت شرکت در مناقصه:
الف- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری در رشته ابنیه با 

حداقل رتبه 5 و داشتن ظرفیت آزاد
* نحوه دریافت اسناد مناقصه:

مناقصه گران حائز شــرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در ســامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت و بدون پرداخت وجه، فایل اســناد مناقصه 

را بارگیری نمایند.
* تاریخ دریافت اسناد مناقصه:

مهلــت دریافت اســناد از ســاعت 10:00 صبح سه شــنبه بــه تاریخ 
1۴03/07/۲۴ تا ساعت 19:00 دوشنبه به تاریخ 1۴03/07/30 می باشد.

* تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین:
از پیشــنهاد دهندگان تقاضا می گردد؛ ابتدا تصویر کلیه مســتندات و 
مدارک )پاکت الف، ب وج( را در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
حداکثر تا ســاعت 8 صبح سه شــنبه مورخ 1۴03/08/15 بارگذاری 
نمایند. همچنین اصل ضمانت نامه شــرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت 
الف( را مطابق با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر 
شــده حداکثر تا ساعت 8:15 صبح همان روز پس از ثبت در دبیرخانه 

شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس: مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد 
– نرســیده به جاده شاندیز – سمت راســت - شرکت برق منطقه ای 
خراســان، به امور تدارکات و قراردادها –تلفن: 6۱۰۳6۱۱۳– ۰5۱ – 

دورنگار: 6۱۰۳6۲۹۳ -۰5۱ تحویل نمایند.
* تاریخ و محل گشایش پاکات:

ساعت 08:15 سه شنبه به تاریخ 1۴03/08/15 در محل امور تدارکات و 
قراردادهای شرکت برق منطقه ای خراسان.

* در صــورت نیــاز به توضیحــات بیشــتر، متقاضیــان می توانند با 
 شــرکت مشــاور )منیران( یا با امور تــدارکات و قراردادها به شــماره

۳6۱۰۳6۱۱-۰5۱ تماس حاصل نمایند.
* به پیشنهادها و مستندات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی 
که بعداز انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
* مناقصه گــران موظف به ارائه تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار 
معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشند. 
به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتراز 

میزان مقرر، چک شخصی و نظایرآن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه درج شده است.

شماره فراخوان در سامانه 
مبلغ تضمین شرکت در مدتموضوع مناقصهستاد

محل اعتبارفرآیند ارجاع کار )ریال(

منابع داخلی57.3۴7.718.377 ماهاحداث دیوار پیرامونی پست ۴00 کیلوولت فردوس۲0030011۲30000۴3

شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                              پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                                پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.ir                                                                                                   پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                                    »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان شناسه آگهی: 1805509

ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:


